
kengash.gov.uz VI-86-62-11-163-K/24

XALQ DEPUTATLARI FARG‘ONA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 6-avgust VI-86-62-11-163-K/24 Farg‘ona tumani

2024-yil 1-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil
13-apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli
Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining
2024-yil 20-fevraldagi “Mahalliy budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik
ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi IV-79-14-11-163-К/24-sonli qarori bilan
tasdiqlangan namunaviy Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida Xalq
deputatlari Farg’ona tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2024-yil 20-fevraldagi “Mahalliy budjet

mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to‘g‘risida”gi
IV-79-14-11-163-К/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning
81-bandiga asosan 2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi Iqtisodiyot
va moliya bo‘limi boshlig’i A.Yusupovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2024 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumot 1 ilovaga muvofiq;



2024 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan
loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot 2-
ilovaga muvofiq.

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Yusupov), Vodil yog’dusi gazetasi
muxarriri (Dadaxo’jayev) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Yusupov), Tuman hokimligi axborot
xizmati (A.Ergashev) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Sh.Jo]rayev), ijrosini ta’minlash
moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari (O.Abduraximov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi INOMOV XAMIDULLO
TADJIYEVICH



Xalq deputatlari Farg‘ona tumani
Kengashining

2024-yil 6-avgustdagi
VI-86-62-11-163-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Farg'ona tumani 2024 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA’LUMOT
2024-yil 1-iyul

1-jadval

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 605,698.0
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan
loyihalar uchun ajratilishi lozim bo‘lgan, qayta
taqsimlanmagan mablag‘

302,789.5

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 10,171,410.0

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 10,199,310.0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan
moliyalashtirilgan mablag‘ 5,847,566.8

3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 4,351,743.2
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 577,798.0

2-jadval

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan mablag‘

Jami 13 X X 5,847,566.80

1. Hududiy ichki yo‘llar 1 umumiy
uzunligi 2.7 52,441.6

2.
Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va jihozlash

8 soni 8 4,350,160.5

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

soni

4.
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

2 soni 2 1,120,827.2

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

1 soni 1 320,290.0



6. Ichimlik suvi
ta’minotini yaxshilash

umumiy
uzunligi

7. Ko‘cha chiroqlarini
o‘rnatish tadbirlari chiroqlar soni

8.
Hududlarni tartibga
keltirish
(obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

tadbirlar soni

9. Boshqa tadbirlar 1 soni 1 3,847.5



Xalq deputatlari Farg‘ona tumani Kengashining
2024-yil 6-avgustdagi

VI-86-62-11-163-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Farg'ona tumani 2024 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan
loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r
Loyihaning
xos raqami
(ID)

Loyihaning qisqacha
mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning
dastlabki
qiymati

Loyihani
amalga

oshirishdag
i

aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘

1 032316031011

30-мактабнинг 800 М2
ҳудудини асфалт қилиш.
Мактаб биноларидаги
эскирган эшик ва
ромларни иссиқлик

ушлаб турувчи акфа ром
эшикларга алмаштириш.

Мактаб техналогия
биносини тўлиқ

таъмирлаш, спорт зал,
фаоллар залини пол

қисмини янгилаш, 6 та
фан кабинетларини пол
қилиш. Мактаб кириш
қисмига қоровулхона

қуриш.

401722860302337092100072015 1,360,000 1,360,000 406,000 29,251.6 376,748.4

2 032317615011

Фаргона туман Тиббиёт
бирлашмаси

таркибидаги 1-сонли
шифохонасини

жихозлаш

401722860302337073101054004 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,105,600.0 254,400.0

3 032308538011
Фарғона тумани 43-

мактабга қўшимча уқув
биноси қуриш

401722860302337092100072016 1,360,000 1,360,000 406,000 5,880.5 400,119.5

4 032309062011 39-сонли умумий рта 401722860302337092100072027. 1,355,800 1,355,800 1,355,800 1,155,269.4 200,530.6



таълим
мактабини жихозлаш

5 032322268011

Фарғона тумани 3-ўрта
таълим мактабининг

синф хоналари, ошхона,
фаоллар залини моддий

техника баъзасини
янгилаш.

401722860302337092100072029. 1,337,530 1,337,530 1,337,530 1,034,995.4 302,534.6

6 032314658011
11-сонли умумий ўрта
таълим мактабини

жихозлаш
401722860302337092100072031. 1,234,980 1,234,980 1,234,980 1,057,801.3 177,178.7

7 032317959011
Янги боғ (ПРОГРЕСС)
кўчасига 2 та суғориш
учун тик қудуқ кавлаш

401722860302337049801170001 1,360,000 1,360,000 406,000 3,847.5 402,152.5

8 032317453011

Фарғона туман 2-сон
касб-хунар мактабида

бир ўқув йилида 200 дан
ортиқ ўқувчи "BC"

тоифали хайдовчилик
гувохномасини олиш
учун ўқитилмоқда
назарий ва амалий

машғулотларни тўлиқ ва
мукаммал

ўзлаштиришлари учун
Ўзбекистон

Республикаси Вазирлар
махкамасининг 2018-йил
31-майдаги 408-қарори
асосида ўқув хоналарини

жихозлаш.

401722860302337092901350003. 700,000 700,000 700,000 320,290.0 379,710.0

9 032308735011

Вилоят пульмонология
шифохонаси

"Шохимардон"нинг 2-
бўлимини таъмирлаш

учун

401722860302337073201054002 1,350,000 1,350,000 406,000 15,227.2 390,772.8

10 032323128011

Оқбилол МФЙ
худудидаги жами 2700

метр, жумладан,
Ёшларобод кўчасининг
625 метр, Салохият
кўчасининг 50 метр,
Сохибкор кўчасининг
440 метр, Б. Машраб
кўчасининг 210 метр,

Кичик боғ кўчасининг 25
метр, Бунёдкор

401722860302337045204118007 1,360,000 1,360,000 406,000 52,441.6 353,558.4



кўчасининг 360 метр,
Шифо кўчасининг 105

метр, Кичик боғ
кўчасининг 210 метр,

Гилосзор кўчасининг 675
метр каби турли
кўчаларнинг ички

йўлларини лойихага кўра
кўрсатилган суммага
мутаносиб масофа

асосида
асфалтлаштириш.

11 032298009011
14-сонли умумий ўрта

таълим мактаби
жихозлаш

401722860302337092100072033. 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,022,200.0 337,800.0

12 032317137011

Фарғона тумани 61-
мактаб биноси фасад

қисми, зиналар,
коридорларини

таъмирлаш. Мактаб
худудида юмшоқ

тўшамали мини стадион
қуриш, 65 та дераза

ромларини акфа ромлар
билан

алмаштириш, Ёнғин
хавфсизлиги сув

ховузини таъмирлаш,
Яроқсиз холга келган
1500 метр квадрат

йўлакларни асфальтлаш,
четларини бардюрлаш ва
тунги чироқлар ўрнатиш.
кўмир омбори қуриш.

Хожатхоналарга
унитазлар ўрнатиш ва

қўл ювиш учун сув олиб
кириш. 4 та хонада

паталог баландлиги учун
уларни пасайтириш. 3 та

хонани пол қилиш.
Спорт зали полини
таъмиралаш ва

деворларини таъмирлаш.
100 метр худуд атрофини

ўралган панжара
пойдеворини таъмирлаш.

401722860302337092100072025 1,360,000 1,360,000 406,000 26,700.5 379,299.5



13 032301361011
Фаргғона туманидаги 13-

умумий ўрта таълим
мактабини тамирлаш

401722860302337092100072026 1,360,000 1,360,000 415,000 18,061.8 396,938.2

14 032316031011

30-мактабнинг 800 М2
ҳудудини асфалт қилиш.
Мактаб биноларидаги
эскирган эшик ва
ромларни иссиқлик

ушлаб турувчи акфа ром
эшикларга алмаштириш.

Мактаб техналогия
биносини тўлиқ

таъмирлаш, спорт зал,
фаоллар залини пол

қисмини янгилаш, 6 та
фан кабинетларини пол
қилиш. Мактаб кириш
қисмига қоровулхона

қуриш.

401722860302337092100072015 1,360,000 1,360,000 406,000 29,251.6 376,748.4


